
24-Oct-25 aSc Raspored

Teknika dixhitale
Дигитална техника

ADB105

Teknika dixhitale/ Дигитална
техника-U

VRB105

Bazat e Web Dizajnit
Основи на Веб дизајн

AA207

Bazat e Web Dizajnit/ Основи на
Веб дизајн-U

AA207

Bazat e programimit
Основи на

програмирање 1

BF107

Kalkulus 1/ Калкулус 1

SRB102

Kalkulus 1/ Калкулус 1-U

SRB102

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии

ACB102

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии - U

STB102

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

AA106

Bazat e programimit/ Основи на
програмирање 1-U

EH207

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

BDB105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatike/ Информатика-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Teknika dixhitale
Дигитална техника

ADB105

Teknika dixhitale/ Дигитална
техника-U

VRB105

Bazat e Web Dizajnit
Основи на Веб дизајн

AA207

Bazat e Web Dizajnit/ Основи на
Веб дизајн-U

AA207

Bazat e programimit
Основи на

програмирање

BF107

Kalkulus 1/ Калкулус 1

SRB102

Kalkulus 1/ Калкулус 1-U

SRB102

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии

ACB102

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии - U

STB102

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

AA106

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

BDB105

Bazat e programimit/ Основи на
програмирање-U

EH207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Teknika dixhitale
Дигитална техника

ADB105

Teknika dixhitale/ Дигитална
техника-U

VRB105

Bazat e Web Dizajnit
Основи на Веб дизајн

AA207

Bazat e Web Dizajnit/ Основи на
Веб дизајн-U

AA207

Bazat e programimit
Основи на

програмирање 1

BF107

Kalkulus 1/ Калкулус 1

SRB102

Kalkulus 1/ Калкулус 1-U

SRB102

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии

ACB102

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии - U

STB102

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

AA106

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

BDB105

Bazat e programimit/ Основи на
програмирање-U

EH207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatika Mesimore/ Информатика - наставна-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Arkitektura dhe organizimi
i kompjutereve
Архитектура и

организација на
компјутери

SK208

Programim i lojrave
Проргамирање на игри

SK208

Programim i lojrave
Проргамирање на игри-U

SK208

Programimi ne gjuhet skriptuese 1
Програмирање во скриптни

јазици 1-U

SA208

Programimi ne gjuhet
skriptuese 1

Програмирање во
скриптни јазици 1

ME208

Programimi vizual
Визуелно програмирање

AD208

Internet Programim/ Интернет
програмирање-U

VR208

Internet Programim
Интернет програмирање

BF208

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика

EI107

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика-U

EI107

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve / Архитектура и
организација на компјутери-U

ST208

Programimi vizual/ Визуелно
програмирање-U

VR208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatike/ Информатика-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Arkitektura dhe organizimi
i kompjutereve
Архитектура и

организација на
компјутери

SK208

Programim i lojrave
Проргамирање на игри

SK208

Programim i lojrave
Проргамирање на игри-U

SK208

Programimi ne gjuhet skriptuese 1
Програмирање во скриптни

јазици 1-U

SA208

Programimi ne gjuhet
skriptuese 1

Програмирање во
скриптни јазици 1

ME208

Programimi vizual
Визуелно програмирање

AD208

Internet Programim/ Интернет
програмирање-U

VR208

Internet Programim
Интернет програмирање

BF208

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика

EI107

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика-U

EI107

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve / Архитектура и
организација на компјутери-U

ST208

Programimi vizual/ Визуелно
програмирање-U

VR208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Programim ne Java
Програмирање во Јава

ME207

Programim ne Java
Програмирање во Јава-U

ME207

Sisteme Operative
Оперативни системи

AC208

Programim ne paisjet
mobile / Програмирање

на мобилни уреди

ME207

Programim ne
paisjet mobile

Програмирање
на мобилни

уреди-U

ME

207

Programim ne
paisjet mobile

Програмирање
на мобилни

уреди-U

ME

207

Programim ne
paisjet mobile

Програмирање
на мобилни

уреди-U

ME

2

Algoritme te avancuara
Напредни алгоритми-U

AD208

Algoritme te avancuara
Напредни алгоритми

AD208

Hyrje ne Kriptografi/Вовед
во криптографија

BA208

Hyrje ne Kriptografi/Вовед во
криптографија-U

BA208

Grafike dhe vizuelizim
Графика и визуелизација

GXh208

Grafike dhe vizuelizim/ Графика
и визуелизација-U

GXh208

Sisteme Operative/ Оперативни
системи-U

AC208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatike/ Информатика-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Programim ne Java
Програмирање во Јава

ME207

Programim ne Java
Програмирање во Јава-U

ME207

Sisteme Operative
Оперативни системи

AC208

Programim ne paisjet
mobile / Програмирање

на мобилни уреди

ME207

Programim ne
paisjet mobile

Програмирање
на мобилни

уреди-U

ME

207

Programim ne
paisjet mobile

Програмирање
на мобилни

уреди-U

ME

207

Programim ne
paisjet mobile

Програмирање
на мобилни

уреди-U

ME

2

Algoritme te avancuara
Напредни алгоритми-U

AD208

Algoritme te avancuara
Напредни алгоритми

AD208

Hyrje ne Kriptografi/Вовед
во криптографија

BA208

Hyrje ne Kriptografi/Вовед во
криптографија-U

BA208

Grafike dhe vizuelizim
Графика и визуелизација

GXh208

Grafike dhe vizuelizim/ Графика
и визуелизација-U

GXh208

Sisteme Operative/ Оперативни
системи-U

AC208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Teorija e grafeve dhe
aplikimi i saj/ Теорија на

графови и нејзина
примена

EI

Teorija e grafeve dhe aplikimi i saj
Теорија на графови и нејзина

примена-U

EI

Hulumtimet operacionale
Операциоки
истражувања

EI

Dizajni dhe arkitektura softuerike
Дизајн и архитектура на

софтвер-U

MA206

Dizajnimi i kompajlereve/ Дизајн
на Компајлери-U

AD208

Modelim dhe simulime
Моделирање и

симулации

ZG206

Dizajnimi i kompajlereve
Дизајн на Компајлери

AD208

Dizajni dhe arkitektura
softuerike /  Дизајн и

архитектура на софтвер

MA207

Modelim dhe simulime
Моделирање и
симулации-U

ZG215

Hulumtimet operacionale
Операциоки истражувања-U

EI

Protokolet e rrjetave
Мрежни протоколи

AC

Protokolet e rrjetave / Мрежни
протоколи-U

AC

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatike/ Информатика-7



24-Oct-25 aSc Raspored

Sisteme me performansa
te larta/ Системи со

високи перформанси

SK206

Sisteme me performansa te larta
Системи со високи

перформанси-U

SK206

Analiza e te dhenave/ Податочна
анализа-U

FD206

Analiza e te dhenave
Податочна анализа

FD206

Dizajni dhe arkitektura softuerike
Дизајн и архитектура на

софтвер-U

MA206

Dizajnimi i kompajlereve/ Дизајн
на Компајлери-U

AD208

Dizajnimi i kompajlereve
Дизајн на Компајлери

AD208

Robotika/ Роботика

AA206

Robotika/ Роботика-U

AA206

Dizajni dhe arkitektura
softuerike /  Дизајн и

архитектура на софтвер

MA207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-7



24-Oct-25 aSc Raspored

Gjuhe shqipe/ Албански
јазик

MI113

Gjuhe shqipe/ Албански
јазик-U

MI113

Psikologji / Психологија

NBL312

Didaktike / Дидактика-U

AA

Didaktike / Дидактика

AA

Metodologjia e mesimdhenies se
informatikes me vezhgim

Методика на наставата по
информатика со хоспитации-U

AA

Metodologjia e
mesimdhenies se

informatikes me vezhgim
Методика на наставата

по информатика со
хоспитации

AA

Pedagogji / Педагогија

HR

Pedagogji / Педагогија-U

HR

Psikologji / Психологија-U

MJB102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatika Mesimore/ Информатика - наставна-7



24-Oct-25 aSc Raspored

Teknika dixhitale
Дигитална техника

ADB105

Teknika dixhitale/ Дигитална
техника-U

VRB105

Bazat e Web Dizajnit
Основи на Веб дизајн

AA207

Bazat e Web Dizajnit/ Основи на
Веб дизајн-U

AA207

Kalkulus dhe algjebra linear
Калкулус и линеарна алгебра-U

RSB102

Kalkulus dhe algjebra
linear / Калкулус и
линеарна алгебра

RSB102

Bazat e programimit
Основи на

програмирање 1

BF107

Gjuhe angleze per qellime
te vecanta 1/ Англиски

јазик за специјални
потреби 1-U

AA106

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии

ACB102

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии - U

STB102

Bazat e programimit/ Основи на
програмирање 1-U

EH207

Gjuhe angleze per qellime
te vecanta 1/ Англиски

јазик за специјални
потреби 1

BDB105

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Arkitektura dhe organizimi
i kompjutereve
Архитектура и

организација на
компјутери

SK208

Sisteme Operative
Оперативни системи

AC208

Programimi i nderfaqeve
te personalizuara
Програмирање

кориснички интерфејси

FD208

Algoritmet dhe strukturat e te
dhenave/ Алгоритми и структури

на податоци-U

MA208

Internet programim 1 / Интернет
програмирање 1-U

VR208

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика

EI107

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика-U

EI107

Internet programim 1
Интернет програмирање

1

BF208

Algoritmet dhe strukturat e
te dhenave/ Алгоритми и
структури на податоци

MA207

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve / Архитектура и
организација на компјутери-U

ST208

Programimi i nderfaqeve te
personalizuara / Програмирање

кориснички интерфејси-U

VR208

Sisteme Operative/ Оперативни
системи-U

AC208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Programimi vizual
Визуелно програмирање

FD207

Programimi vizual/ Визуелно
програмирање-U

FD207

Programim ne Java
Програмирање во Јава

ME207

Programim ne Java
Програмирање во Јава-U

ME207

Programim ne paisjet
mobile / Програмирање

на мобилни уреди

ME207

Programim ne
paisjet mobile

Програмирање
на мобилни

уреди-U

ME

207

Programim ne
paisjet mobile

Програмирање
на мобилни

уреди-U

ME

207

Programim ne
paisjet mobile

Програмирање
на мобилни

уреди-U

ME

2

Algoritme te avancuara
Напредни алгоритми-U

AD208

Algoritme te avancuara
Напредни алгоритми

AD208

Internet programim 2 / Интернет
програмирање 2-U

EJ207

Hyrje ne Kriptografi/Вовед
во криптографија

BA208

Hyrje ne Kriptografi/Вовед во
криптографија-U

BA208

Internet programim 2
Интернет програмирање

2

EJ206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-5


